
POST  ANOWIENIE  NR  727/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 (S) 1 pkt 3a iart. 184 F:3 1 pkt 6 i Fg 2 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Maria  Zienowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.

Piekło  Dolne

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Antonina  Dzierżyńska-Trzcińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  728/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  56 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  56 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Agata  Wyrobek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Marcin  Cieszyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a7 w Gdańsku N 0

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  729/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  131  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  131 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

l.  Mateusz  Karol  Labudda,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rumia

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Beata  Magdalena  Zarębska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdynia

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGMdńsk'wuiIcki



POST  ANOWIENIE  NR  730/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  85 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt  1 oraz Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  85 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1. Agnieszka  Monika  Solarz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Patrycja  Antonina  Bukowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  731/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 e) I pkt 6 i 8, 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Paulina  Dopke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Zofia  Magdalena  Billewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  732/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  115  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  115  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Mikołaj  Tadeusz  Szulc,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Sylwia  Ewa  Żurawska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariuĆLic'ki



POST  ANOWIENIE  NR  733/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  4 czenvca  2024  r.

w  sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i F3 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwc:  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Dominik  Karol  Król,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Patryk  Gnap,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am w GdańskuX @
a "=

'<ł  ':s'.,/6

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  734/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście  Gdańsk

Napodstawie  art. 167 % 1 pkt 3ai art. 184 % 1 pkt 6 i S, 2 oraz Eg 4 ustawyz  dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz,  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Anna  Czeslawa  Pisarska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Justyna  Małgorzata  Michalska-Blaszczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  735/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w  sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  158  w  mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  F:) 1 pkt  3a i art. 184  S, 1 pkt  I oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  158  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Klaudia  Maria  Hyrdel,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Banino

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Aleksandra  Marta  Delbas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w 7,/ńs{k,uL I
Mariusz  Nowicki


